
Uchwała Nr 1110/2023 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 30 stycznia 2023 roku 

 

 

 

w sprawie wygaśnięcia trwałego zarządu wykonywanego na nieruchomości położonej  

w Mławie przez Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie 

 

 

 Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022 roku, poz.1576) oraz art.46 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 roku, poz.1899 z późn.zm.) – Zarząd Powiatu 

Mławskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

Zarząd Powiatu Mławskiego postanawia z urzędu wydać decyzję o wygaśnięciu trwałego zarządu 

ustanowionego na rzecz Powiatowego Zarządu Dróg w Mławie na nieruchomości położonej w 

obrębie 0010 Miasto Mława, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka gruntu nr 3836/4 o 

powierzchni 0,0323 ha, dla której Sąd Rejonowy w Mławie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 

prowadzi księgę wieczystą o numerze PL1M/00004853/4 z uwagi na fakt, że nieruchomość ta jest 

zbędna na cel trwałego zarządu.  

 

§2 

Decyzja o wygaśnięciu trwałego zarządu będzie podstawą do protokolarnego przekazania 

nieruchomości do powiatowego zasobu nieruchomości. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Mławskiego. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                

                                                                                       Zarząd Powiatu Mławskiego: 

 

 

1. Jerzy Ryszard Rakowski  

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska   

4. Witold Okumski  

5. Jacek Szlachta  

    


